possint Commissarios, qui eorum nomine suffragium ferant, ea tamen lege, ut tam Com-
missarii, qui mittentur, quam etiam Custodes, filii earum Provinciarum respective sint, pro
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quibus mittentur, vel in eis incorporati, sive in Indiis sive in alus Buropse partibus existant,

dummodo ad electionis effectum non incorporentur : ac ut tam Commissarii, quam Custodes

prsedicti, a suis Provinciis, non aliter qnam juxta Constitutiones Generales Segovienses eli-

gantur : quodque si Commissarii et Custodes hujusmodi in itinere decedant, suffragium suum

nemini, etiam tamquam Procuratori absenti vel prsesenti committere possint : ac idem in alus

etiam Praelatis et vocalibus, juxta laudabilem dicti Ordinis consuetudinem, servetur, Apos-

tólica auctoritate, tenore prsescntium, concedimus et indulgemus. Et insuper pro commodiori

prsemissorum executione Constitutionem felicis recordationis Clementis Papge VIH, Praedeces-

soris nostri,.quse incipit : His quce ad Begularium personarum statum, die 4 Martii 1600,

Pontificatus sui anno nono, editam, qua cavetur, ut in Provinciis dicti Ordinis, in partibus

Indiarum, prsesertim in Limensi Provincia, ad Ministratus Provincialis seu quodlibet aliud

dignitatis oflScium assumi non valeant alií dicti Ordinis Keligiosi, quam illi qui ejusdem

Provincias alumni sunt, vel ad eam expresse ac nominatim missi ex Hispaniis cum Ministri

Generalis, aut Commissarii Indiarum, apud Catholici Hispauiarum Regis Curiam assistentis,

litteris obedientialibus in illis Provinciis incorporati fuerunt, innovamus, approbamus et

confirmamus ; Declarantes sub illis verbis « seu quodlibet aliud dignitatis officium » in dicta

Constitutione expressis, Ministri Provincialis, Commissarii Provincialis, tam pro regenda

Provincia, quam pro ferenío suffragio in Capitulo tíenerali designari, Vicarii Provincialis,

Custodis, Definitorum, Guardiauorum Conventuum, et Vicariorum officia comprehendi et

comprehensa intelligi.

Sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos, etiam causarum

Palatii Apostolici auditores etc.

Datum Romee, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 6 Augusti 1639,

Pontificatus nostri anno XVíI. (Del Bulario Romano Luxemburg, Contin. I, p. pág. 51.)

SE DECLARA QUIÉNES SEAN ALUMNOS DE LA PROVINCIA LÍMENSE, PARA OBTENER

DIGNIDADES EN LA ORDEN DE SAN FRANCISCO.

llrbanus Papa VIII. Ad futuram rei memoriam.

Decet nos opportunre declarationis ministerio providere, ne eorum quse a Romanis Pontifi-